
 

  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale Per La Puglia 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it - Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 

Taranto, data del protocollo 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 10508 del 18/7/2023 di istituzione di posti di 

sostegno in deroga per l’a.s. 2023/2024 per tutti gli ordini e gradi per la provincia di 

Taranto;  

VISTI  i propri provvedimenti di variazione posti di sostegno in deroga prot. AOOUSPTA n. 

10614 del 20/7/2023, prot. AOOUSPTA n. 11761 del 10/8/2023 e prot. AOOUSPTA 

n. 12587 del 30/8/2023; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 13457 del 07/09/2023 di istituzione di ulteriori posti di 

sostegno in deroga per l’a.s. 2023/2024 per tutti gli ordini e gradi per la provincia di 

Taranto;  

VERIFICATO      che, per mero errore materiale, gli istituti comprensivi “Prudenzano” (Manduria) e  

“Pirandello” (Taranto) non sono stati inseriti negli allegati pubblicati con il Decreto 

deroghe prot. 13457 del 07/09/2023; 

CONSIDERATO  che le parziali variazioni apportate, determinano l’aumento  di 1 ulteriore posto in 

deroga per la scuola dell’Infanzia, l’aumento di ulteriori 3 posti in deroga per la scuola 

primaria e nessuna variazione nella scuola secondaria di I e II grado rispetto ai 

complessivi 1391,68 già autorizzati con i succitati decreti, vengono sinora assegnati 

in totale 1395,68 posti in deroga. 

DECRETA 

per le motivazioni in premessa, la seguente variazione dei posti in deroga già autorizzati: 

Scuola dell’Infanzia 

 

Totale deroghe già assegnate con i decreti citati in Premessa 

 

182,22 

 

 

 

 

 

 

Scuola Primaria 

 

Totale deroghe già assegnate con i decreti citati in Premessa 

 

584 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente 

 Vito ALFONSO 

 

Istituto Variazioni 

I.C. Prudenzano (Manduria) +1 posto 

TOTALE POSTI IN DEROGA DI CUI AL PRESENTE DECRETO 183,22 

Istituto Variazioni 

I.C. Pirandello +3 posti 

TOTALE POSTI IN DEROGA DI CUI AL PRESENTE DECRETO 587 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


 

  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale Per La Puglia 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it - Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 

 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Taranto 

Loro sedi 

 

Al Sito Web 

Sede 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola della Provincia di Taranto 

Loro Sedi 

 

p.c. All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Direzione Generale 

drpu@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2023-09-12T12:07:43+0000
	ALFONSO VITO


		2023-09-12T14:19:26+0200
	protocollo




